
 

1 

WYKONAWCY 

biorący udział w postępowaniu 

 

 

Mordy,  28.10.2022 r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Mordy 

ul. Kilińskiego 9 

08-140 Mordy  

 

 

IN.271.23.2.2022.MI 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania  

pn. „Modernizacja oświetlenia dróg na terenie Miasta i Gminy Mordy” - Postępowanie  

Nr IN.271.23.2022. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Miasto i Gmina Mordy – Zamawiający – zawiadamia o: 

 

A) WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Wybrany Wykonawca: 

ELMAT Krzysztof Żak 

z siedzibą: Przywózki, ul. Ks. Brzóski 90, 08-300 Sokołów Podlaski (oferta nr 1) 

z ceną ofertową brutto: 109.297,80 zł 

(słownie złotych: sto dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem i 80/100). 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wybrana oferta jest zgodna  

z treścią zapytania ofertowego i jest ofertą z najniższą ceną. 

 

B) WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W POSTĘPOWANIU I PUNKTACJI 

PRZYZNANEJ OFERTOM 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena [zł] 

1 

ELMAT Krzysztof Żak 

Przywózki, ul. Ks. Brzóski 90 

08-300 Sokołów Podlaski 
109.297,80 

 

 
 

 

Burmistrz 

(-) Jan Ługowski 
/podpis na oryginale/ 

 

 

 
Publikacja: 

https://umigmordy.bip.org.pl 

https://umigmordy.bip.org.pl/

